平成19 年11 月8 日

 各 位
会社名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 石井 博規

コード番号 3739・名証セントレックス

問合せ先 財務経理部  ＩＲ担当   豊田 守宏

（TEL 03-5217-5814）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成19年5月23日に発表いたしました平成20年３月期（連結）の中間業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1． 平成20 年３月期（連結）中間業績予想の修正（平成19 年４月１日～平成 19 年９月 30 日）

    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回予想（A）

（平成 19 年５月 23 日発表）
757 △264 △263 △267

今回修正（B） 661 △305 △302 △245

増減額（B-A） △96 △41 △39 22

増 減 率 （ ％ ） △12.7 － － －

【ご参考】  平成 19 年 3 月期中間実績 651 △2 △2 △68

２．修正の理由

第 1 四半期につきましては、業績は予想通りに推移をいたしましたが、モバイル事業において、第 2 四半期

に見込んでいたシステム構築売上の一部が下期にずれ込んだこと、オンラインゲーム事業でのオンライン

ゲーム開発遅延に伴うライセンス売上の未達に伴い、連結中間業績予想の修正を行いました。

上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上